587 588
超
硬
パ
イ
ロ
ッ
ト

WSTAL 6 － 62 － P4.500 － RT0
WTPAS 6 － 52 － P3.850
注文例
Order
E RT＝0 のみ指定可：先端RタイプのP＜8に適用（ラップ仕上げ除く）
E R＝0 のみ指定可：先端テーパタイプに適用（ラップ仕上げ除く）
2
出荷日
Delivery
Alterations
追加工
Price
価格
－先端Rタイプ－
－先端テーパタイプ－
RLC 0
+0.3
R10
PPC
B
BC
YC+0.3
0
Y
P
T
LC
L
LC
L
TT
H HC
T
TC
TT
-0.03
-0.01
DL
型式
L
指定0.001mm単位
B H Y
Type D min. P max.
S 3 42 52 62 1.000～ 2.990
10
5
2
（Dm5）　　　　（D ＋0.005
　0 ）
WSTAS　　A－WSTAS
WTPAS　　A－WTPAS
－ラップ仕上げ－
L－WSTAS　　AL－WSTAS
L－WTPAS　　AL－WTPAS
4 42 52 62 72 1.000～ 3.990 7
5 42 52 62 72 2.000～ 4.990 8
3
6 42 52 62 72 2.000～ 5.990 9
8 （42） 52 62 72 82 3.000～ 7.990
15
11
5
10 （42） 52 62 72 82 3.000～ 9.990 13
13 （42） 52 62 72 82 6.000～ 12.990 16
8
16 （42） 52 62 72 82 10.000～ 15.990 21 19
L 3 52 62 1.000～ 2.990
15
5
2
（Dm5）　　　　（D ＋0.005
　0 ）
WSTAL　　A－WSTAL